
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 98 Miércoles 23 de abril de 2014 Sec. V-A.  Pág. 19174

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
14

52
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

14520 Anuncio de la resolución del Canal de Isabel II Gestión, S.A., relativo a
la modificación e información adicional del anuncio de licitación del
contrato  de  "Servicios  de  asistencia  técnica  de  topografía  en  la
redacción  de  proyectos  y  ejecución  de  obras  de  arquitectura,
saneamiento,  abastecimiento,  tratamiento  y  reutilización".

Contrato n.º 255/2013, publicado en el Boletín Oficial del Estado núm. 66, de
18 de marzo de 2014.

En este sentido se modifica el anuncio en los siguientes términos:

Donde dice:

5. Presupuesto base de licitación

[...]

El  importe  máximo  total  para  la  duración  inicial  del  contrato  asciende  a
513.600,00  Euros,  IVA  excluido.  Dividido  en  4  lotes:

Grupo A:

-Lote 1: 100.800 Euros, IVA excluido

- Lote 2: 100.800 Euros, IVA excluido

Grupo B:

- Lote 3: 156.000 Euros, IVA excluido

- Lote 4: 156.000 Euros, IVA excluido

Debe decir:

5. Presupuesto base de licitación

[...]

El  importe  máximo  total  para  la  duración  inicial  del  contrato  asciende  a
525.323,15  Euros,  IVA  excluido.  Dividido  en  4  lotes:

Grupo A:

- Lote 1: 103.100,80 Euros, IVA excluido

- Lote 2: 103.100,80 Euros, IVA excluido

Grupo B:

- Lote 3: 159.560,77 Euros, IVA excluido

- Lote 4: 159.560,78 Euros, IVA excluido

Donde dice:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 98 Miércoles 23 de abril de 2014 Sec. V-A.  Pág. 19175

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
14

52
0

8. Presentación de ofertas o solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 23 de abril de 2014, hasta las 13:00 horas.

Debe decir:

8. Presentación de ofertas o solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 30 de abril de 2014, hasta las 13:00 horas.

Donde dice:

9. Apertura de ofertas:

d) Fecha y hora: 30 de mayo de 2014, a las 9:30 horas.

Debe decir:

9. Apertura de ofertas:

d) Fecha y hora: 6 de junio de 2014, a las 9:30 horas.

Asimismo, se comunica a todos los interesados que se ha modificado el Pliego
de Cláusulas Administrativas Particulares.

Consultar información adicional del procedimiento de licitación en la página
Web del Canal de Isabel II Gestión, S.A. (www.canalgestion.es) y en el Portal de la
Contratación Pública de la Comunidad de Madrid. (www.madrid.org).

Madrid,  21  de  abril  de  2014.-  Armando  Mucientes  Rufo,  Director  de  la
Secretaría  General  Técnica.

ID: A140019465-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-04-22T17:39:51+0200




